
CHAMPIONNAT DE NOUVELLE-CALEDONIE 2025

LIGUE DE GOLF DE NOUVELLE-CALEDONIE, GOLF CLUB DE LA OUENGHI - 12.07.2025 - 14.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

Un grand merci aux Paillotes de la Ouenghi pour leur accueil, à tous les bénévoles de l'association pour leur engagement
et à notre partenaire Team Pacifique Piscine pour son soutien. Bravo à l'ensemble des compétiteurs pour leur belle performance
et mention spéciale aux 5 joueurs ayant battu le parcours : Mohea, Guillaume, Hugo, Jules et Jean-Louis A 

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / ELITES
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,5 73 67 64 204

2 --- KOCH, Hugo TINA +3,6 70 74 65 209

3 --- GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 68 76 69 213

4 --- GUEPY, Jules OUENGHI +1,8 72 69 72 213

5 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA +0,5 75 70 73 218

6 --- JOLIN, Ethan TINA 1,9 70 73 76 219

7 --- BENOIT, Dylan OUENGHI 0,2 71 78 74 223

8 --- CUER, Anthony OUENGHI 0,5 84 73 70 227

9 --- DARRASON, Djaïa TINA +1,0 72 85 71 228

10 --- LARDIN, Auguste TINA +1,4 74 84 72 230

11 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 3,9 78 74 78 230

12 --- GARNIER, Florian TINA 0,1 75 75 80 230

13 --- BOSIO, Kevin TINA PRO 79 74 80 233

14 --- TAVERGEUX, Nyko OUENGHI 2,2 79 78 79 236

15 --- SACILOTTO, Gianni OUENGHI PRO 82 78 80 240

16 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 4,5 82 76 82 240

17 --- BISET, Nathan TINA 3,6 81 73 86 240

18 --- DENIS, Hugo OUENGHI 0,1 80 80 81 241

19 --- GUEPY, Louis TINA 3,0 87 72 83 242

20 --- PLUQUIN, Jérémy DEVA PRO 83 75 88 246

21 --- LEDROIT, Corentin TINA 4,1 77 84 88 249

22 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 7,1 78 87 HCC HCC

23 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 6,1 85 81 HCC HCC

24 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 4,2 93 81 HCC HCC

25 --- FANDOUX, Enrick TINA 5,4 83 93 HCC HCC
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Un grand merci aux Paillotes de la Ouenghi pour leur accueil, à tous les bénévoles de l'association pour leur engagement
et à notre partenaire Team Pacifique Piscine pour son soutien. Bravo à l'ensemble des compétiteurs pour leur belle performance
et mention spéciale aux 5 joueurs ayant battu le parcours : Mohea, Guillaume, Hugo, Jules et Jean-Louis A 

Dames | Stroke play - Brut / Dames / ELITES
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 MANSBENDEL, Mohea DUMBEA +1,4 70 72 70 212

2 --- GUEPY, Mathilde OUENGHI 1,2 76 76 76 228

3 --- PERES, Julie OUENGHI 4,5 80 78 79 237

4 --- GIRAUD, Lilou DUMBEA 4,9 83 82 81 246

5 --- AMSALLEM, Barbara TINA 4,2 81 90 85 256

6 --- ALIBAUD, Lola TINA 2,8 84 87 95 266

7 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 7,5 88 86 HCC HCC
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Un grand merci aux Paillotes de la Ouenghi pour leur accueil, à tous les bénévoles de l'association pour leur engagement
et à notre partenaire Team Pacifique Piscine pour son soutien. Bravo à l'ensemble des compétiteurs pour leur belle performance
et mention spéciale aux 5 joueurs ayant battu le parcours : Mohea, Guillaume, Hugo, Jules et Jean-Louis A 

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / ESPOIRS
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 TRELLUYER, Arthur TINA 9,3 88 81 77 246

2 --- LE ROUX, Louis TINA 16,6 88 80 82 250

3 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 8,7 88 81 82 251

4 --- GIRAUD, Philippe DUMBEA 11,0 84 85 86 255

5 --- LEBOULANGER, François DUMBEA 10,4 91 83 83 257

6 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 12,5 83 87 88 258

7 --- HEROS, Anakin OUENGHI 14,4 94 83 82 259

8 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,1 89 84 88 261

9 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 12,8 90 81 92 263

10 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 10,7 88 85 93 266

11 --- LEPERT, Jerome DUMBEA 17,6 91 91 90 272

12 --- MARSAUD, Antoine OUENGHI 17,1 94 92 89 275

13 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 17,3 92 98 89 279

14 --- TRAVERS, Titouan TINA 18,1 96 95 91 282

15 --- LEVEQUE, Fabrice DEVA 16,4 101 88 98 287

16 --- CHESNEAU, Pierre DUMBEA 22,8 98 102 HCC HCC

17 --- MORETTI, Guillaume DUMBEA 19,4 105 98 HCC HCC
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Un grand merci aux Paillotes de la Ouenghi pour leur accueil, à tous les bénévoles de l'association pour leur engagement
et à notre partenaire Team Pacifique Piscine pour son soutien. Bravo à l'ensemble des compétiteurs pour leur belle performance
et mention spéciale aux 5 joueurs ayant battu le parcours : Mohea, Guillaume, Hugo, Jules et Jean-Louis A 

Dames | Score maximum - Brut / Dames / ESPOIRS
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 LEVEQUE, Cynthia DEVA 14,1 86 95 83 264

2 --- BOSIO, Joy TINA 18,2 97 86 90 273

3 --- BURY, Christine DUMBEA 24,5 103 105 106 314
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Un grand merci aux Paillotes de la Ouenghi pour leur accueil, à tous les bénévoles de l'association pour leur engagement
et à notre partenaire Team Pacifique Piscine pour son soutien. Bravo à l'ensemble des compétiteurs pour leur belle performance
et mention spéciale aux 5 joueurs ayant battu le parcours : Mohea, Guillaume, Hugo, Jules et Jean-Louis A 

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / VINTAGES
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 HAY, David DUMBEA 2,5 81 73 75 229

2 --- RAILLARD, Aldo DEVA 5,5 75 78 78 231

3 --- RENAUD, Laurent DUMBEA 5,0 80 75 78 233

4 --- PLANTE, Jean David TINA 2,2 78 77 80 235

5 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 4,9 85 75 77 237

6 --- DELATHIERE, Thierry DUMBEA 5,8 84 80 77 241

7 --- DE BIASIO, Eric DUMBEA 7,3 80 83 82 245

8 --- BUI, Pierre TINA 7,0 83 81 84 248

9 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,5 84 83 83 250

10 --- PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 7,4 81 84 85 250

11 --- JOLIN, Patrick TINA 8,6 87 80 85 252

12 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 8,9 83 87 83 253

13 --- VOYER, Cyril DEVA 11,5 81 83 89 253

14 --- DEPRE, François TINA 6,3 89 83 82 254

15 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,7 87 88 85 260

16 --- KOCH, Axel OUENGHI 12,0 85 95 83 263

17 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 12,6 94 92 92 278

18 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 11,5 96 96 HCC HCC

19 --- FLOCH, Pierre-Emmanuel TINA 17,3 98 96 HCC HCC

20 --- FANDOUX, Jean TINA 20,6 103 99 HCC HCC

Page 5 sur 10
14.07.2025 10:03



Un grand merci aux Paillotes de la Ouenghi pour leur accueil, à tous les bénévoles de l'association pour leur engagement
et à notre partenaire Team Pacifique Piscine pour son soutien. Bravo à l'ensemble des compétiteurs pour leur belle performance
et mention spéciale aux 5 joueurs ayant battu le parcours : Mohea, Guillaume, Hugo, Jules et Jean-Louis A 

Dames | Score maximum - Brut / Dames / VINTAGES
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 MAILLARD, Fabienne OUENGHI 10,2 85 82 85 252

2 --- DELATHIERE, Murielle TINA 12,2 83 88 82 253

3 --- LECHENE, Valérie OUENGHI 12,3 90 86 84 260

4 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 14,6 86 91 87 264

5 --- DAVAL, Therese TINA 10,8 85 94 87 266

6 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 19,3 94 91 91 276

7 --- KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 23,7 91 96 94 281

8 --- BOUHIER, Marie-Pierre DUMBEA 19,8 104 92 88 284

9 --- GIUSTI, Cécile DEVA 20,5 96 97 95 288

10 --- AH TOY, Corinne DEVA 22,1 101 93 100 294

11 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,0 97 96 ABJ ABJ

12 --- DE CARVALHO, Lidia TINA 7,2 ABJ ABJ ABJ ABJ
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Un grand merci aux Paillotes de la Ouenghi pour leur accueil, à tous les bénévoles de l'association pour leur engagement
et à notre partenaire Team Pacifique Piscine pour son soutien. Bravo à l'ensemble des compétiteurs pour leur belle performance
et mention spéciale aux 5 joueurs ayant battu le parcours : Mohea, Guillaume, Hugo, Jules et Jean-Louis A 

Mixte | Score maximum - Brut / PEPITOS
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 GUILBOT, Arthur OUENGHI 25,2 91 91 87 269

2 --- TRAVERS, Eliott TINA 25,8 95 93 96 284

3 --- DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 16,7 91 98 96 285

4 --- KANZARI SERCAN, Meya TINA 26,9 115 105 108 328
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Un grand merci aux Paillotes de la Ouenghi pour leur accueil, à tous les bénévoles de l'association pour leur engagement
et à notre partenaire Team Pacifique Piscine pour son soutien. Bravo à l'ensemble des compétiteurs pour leur belle performance
et mention spéciale aux 5 joueurs ayant battu le parcours : Mohea, Guillaume, Hugo, Jules et Jean-Louis A 

Mixte | OVERALL
IndexPrixPos. Nom / prénom Tour3Club d'origine TotalTour2Tour1

1 1 CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,5 73 67 64 204

2 --- KOCH, Hugo TINA +3,6 70 74 65 209

3 --- MANSBENDEL, Mohea DUMBEA +1,4 70 72 70 212

4 --- GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 68 76 69 213

5 --- GUEPY, Jules OUENGHI +1,8 72 69 72 213

6 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA +0,5 75 70 73 218

7 --- JOLIN, Ethan TINA 1,9 70 73 76 219

8 --- BENOIT, Dylan OUENGHI 0,2 71 78 74 223

9 --- CUER, Anthony OUENGHI 0,5 84 73 70 227

10 --- DARRASON, Djaïa TINA +1,0 72 85 71 228

11 --- GUEPY, Mathilde OUENGHI 1,2 76 76 76 228

12 --- HAY, David DUMBEA 2,5 81 73 75 229

13 --- LARDIN, Auguste TINA +1,4 74 84 72 230

14 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 3,9 78 74 78 230

15 --- GARNIER, Florian TINA 0,1 75 75 80 230

16 --- RAILLARD, Aldo DEVA 5,5 75 78 78 231

17 --- RENAUD, Laurent DUMBEA 5,0 80 75 78 233

18 --- BOSIO, Kevin TINA PRO 79 74 80 233

19 --- PLANTE, Jean David TINA 2,2 78 77 80 235

20 --- TAVERGEUX, Nyko OUENGHI 2,2 79 78 79 236

21 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 4,9 85 75 77 237

22 --- PERES, Julie OUENGHI 4,5 80 78 79 237

23 --- SACILOTTO, Gianni OUENGHI PRO 82 78 80 240

24 --- NOUVEAU, Mael DUMBEA 4,5 82 76 82 240

25 --- BISET, Nathan TINA 3,6 81 73 86 240

26 --- DELATHIERE, Thierry DUMBEA 5,8 84 80 77 241

27 --- DENIS, Hugo OUENGHI 0,1 80 80 81 241

28 --- GUEPY, Louis TINA 3,0 87 72 83 242

29 --- DE BIASIO, Eric DUMBEA 7,3 80 83 82 245

30 --- TRELLUYER, Arthur TINA 9,3 88 81 77 246

31 --- GIRAUD, Lilou DUMBEA 4,9 83 82 81 246

32 --- PLUQUIN, Jérémy DEVA PRO 83 75 88 246

33 --- BUI, Pierre TINA 7,0 83 81 84 248
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Un grand merci aux Paillotes de la Ouenghi pour leur accueil, à tous les bénévoles de l'association pour leur engagement
et à notre partenaire Team Pacifique Piscine pour son soutien. Bravo à l'ensemble des compétiteurs pour leur belle performance
et mention spéciale aux 5 joueurs ayant battu le parcours : Mohea, Guillaume, Hugo, Jules et Jean-Louis A 

34 --- LEDROIT, Corentin TINA 4,1 77 84 88 249

35 --- LE ROUX, Louis TINA 16,6 88 80 82 250

36 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,5 84 83 83 250

37 --- PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 7,4 81 84 85 250

38 --- NOUVEAU, Noa DUMBEA 8,7 88 81 82 251

39 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 10,2 85 82 85 252

40 --- JOLIN, Patrick TINA 8,6 87 80 85 252

41 --- DELATHIERE, Murielle TINA 12,2 83 88 82 253

42 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 8,9 83 87 83 253

43 --- VOYER, Cyril DEVA 11,5 81 83 89 253

44 --- DEPRE, François TINA 6,3 89 83 82 254

45 --- GIRAUD, Philippe DUMBEA 11,0 84 85 86 255

46 --- AMSALLEM, Barbara TINA 4,2 81 90 85 256

47 --- LEBOULANGER, François DUMBEA 10,4 91 83 83 257

48 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 12,5 83 87 88 258

49 --- HEROS, Anakin OUENGHI 14,4 94 83 82 259

50 --- LECHENE, Valérie OUENGHI 12,3 90 86 84 260

51 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,7 87 88 85 260

52 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,1 89 84 88 261

53 --- KOCH, Axel OUENGHI 12,0 85 95 83 263

54 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 12,8 90 81 92 263

55 --- LEVEQUE, Cynthia DEVA 14,1 86 95 83 264

56 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 14,6 86 91 87 264

57 --- DAVAL, Therese TINA 10,8 85 94 87 266

58 --- MAYERAU-LONNE, Jean-Michel TINA 10,7 88 85 93 266

59 --- ALIBAUD, Lola TINA 2,8 84 87 95 266

60 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 25,2 91 91 87 269

61 --- LEPERT, Jerome DUMBEA 17,6 91 91 90 272

62 --- BOSIO, Joy TINA 18,2 98 86 90 274

63 --- MARSAUD, Antoine OUENGHI 17,1 94 92 89 275

64 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 19,3 94 91 91 276

65 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 12,6 94 92 92 278

66 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 17,3 92 98 89 279

67 --- KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 23,7 91 96 94 281

68 --- TRAVERS, Titouan TINA 18,1 96 95 91 282

69 --- BOUHIER, Marie-Pierre DUMBEA 19,8 104 92 88 284
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Un grand merci aux Paillotes de la Ouenghi pour leur accueil, à tous les bénévoles de l'association pour leur engagement
et à notre partenaire Team Pacifique Piscine pour son soutien. Bravo à l'ensemble des compétiteurs pour leur belle performance
et mention spéciale aux 5 joueurs ayant battu le parcours : Mohea, Guillaume, Hugo, Jules et Jean-Louis A 

70 --- TRAVERS, Eliott TINA 25,8 95 93 96 284

71 --- DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 16,7 91 98 96 285

72 --- LEVEQUE, Fabrice DEVA 16,4 101 88 98 287

73 --- GIUSTI, Cécile DEVA 20,5 96 97 95 288

74 --- AH TOY, Corinne DEVA 22,1 101 93 100 294

75 --- BURY, Christine DUMBEA 24,5 103 105 106 314

76 --- KANZARI SERCAN, Meya TINA 26,9 116 105 108 329

77 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,0 97 96 ABJ ABJ

78 --- DE CARVALHO, Lidia TINA 7,2 ABJ ABJ ABJ ABJ

79 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 7,1 78 87 HCC HCC

80 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 6,1 85 81 HCC HCC

81 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 7,5 88 86 HCC HCC

82 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 4,2 93 81 HCC HCC

83 --- FANDOUX, Enrick TINA 5,4 83 93 HCC HCC

84 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 11,5 96 96 HCC HCC

85 --- FLOCH, Pierre-Emmanuel TINA 17,3 98 96 HCC HCC

86 --- CHESNEAU, Pierre DUMBEA 22,8 99 102 HCC HCC

87 --- FANDOUX, Jean TINA 20,6 103 99 HCC HCC

88 --- MORETTI, Guillaume DUMBEA 19,4 105 98 HCC HCC
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Total :  176 joueurs


